
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
11
51
69
24
38
66
32
28
89
6

22

Name
Jakub KNOLL
Jakub KUBAS
Miro KONOPKA
Jiří MALCHÁREK
Marcel KUSÍN
Petr MANDELÍK
Rudolf PESOVIC
Daniel SKALICKÝ
Petr KREJČÍ
Jakub WYSZOMIRSKI
Dennis WASZEK

Nat.
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
SRB
CZE
CZE
POL
CZE

Car
BMW Z4 GT3
BMW Z4 GT3
Lamborghini Huracan GT3
BMW M6 GT3
BMW M3 GTR
Lotus Exige GT-R
BMW 320 S2000
BMW M3 GTR
Lotus Exige
Honda CR-Z
Ferrari 430 GT3

Team
Šenkýř Motorsport
Appstores Motorsport
ARC BRATISLAVA
Racing Trevor
K&K Racing Team
KT MOTORSPORT
ASK EKO Lein Racing Team
Duck Racing
KT MOTORSPORT s.r.o.
Honda Wyszomirski
Dennis Waszek

Lps
16
16
16
16
15
15
15
14
14
13
11

Total Tm
25:22.992
25:23.369
25:33.174
25:41.981
26:58.876
27:06.238
27:08.957
25:33.357
25:37.155
25:38.134
17:55.782

Diff

0.377
10.182
18.989
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol
3 Kol
5 Kol

Best Tm
1:34.185
1:33.982
1:34.908
1:35.117
1:46.096
1:46.588
1:47.250
1:46.682
1:48.041
1:50.657
1:35.804

In
3
3

10
7
5
5
5
5

14
4
5

km/h
160,994
161,342
159,767
159,416
142,920
142,260
141,382
142,135
140,347
137,029
158,273

Class
D4S+3500
D4S+3500
D4S+3500
D4S+3500
D4S-3500
D4S-2000
D4S-2000
D4S-3500
D4S-2000
D4S-2000
D4S+3500

Gr

Sorted on Laps

Margin of Victory
0.377

Avg. Speed
159,299

Best Lap Tm
1:33.982

Best Speed
161,342

Best Lap by
51 - Jakub KUBAS

Vytištěno: 18.6.2016 10:57:12

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK     /    live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)
Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / VRÁTIL M.-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MM ČR ZAO - MOST
CEZ - MM ČR D4 + SCC GT Cars - SPRINT

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 10:20:19

Most 4,212 Km

18.6.2016 10:05


